21

-להלן נעוץ ההבדל המכריע.

22

23

מדובר בשתי ממלכות מתנגשות מחד, זכות הציבור לדעת, חופש הביטוי, שקיפות כאבן יסוד במשטר

24

דמוקרטי כהלכתו ומאידך, טוהר ההליך השיפוטי, צניעת הפרט, כנגזר זכות אדם לפרטיות ושמירה על

25

תקינות ההליך המשפטי ככזה.

26

סעיף 13 לחסד"פ (חקירות חשודים) ה'תשס"ב 2002 מלמד כי מי אשר ללא אישור בית משפט

27

מפרסם תיעוד חזותי או קולי של חקירה ללא רשות כאמור, דינו מאסר שנה.

28

ס' 71 לחוק בתי המשפט –ני"מ- ה'תשמ"ד 1984 ענינו מניעת פגיעה בתקינות ההליך הפלילי

29

_ (סוביודיצה).

בית המשפט המחוזי בנצרת

13 ספטמבר 2010

תפ"ח 502-07 מ.י. פרקליטות מחוז הצפון-פלילי נ' זדורוב

1 כאן, ובדגש מדובר בבקשה לאישור לאחר ההכרעה בדין ומכאן, לוז המחלוקת מצטמצם לשמירה על
2 פגיעה בכבוד האדם, צנעת הפרט ואוסיף מניעת מגמתיות והצגה מוטה מול האינטרס הציבורי
3 וכנגזר, זכות הציבור לדעת כזכות יסוד.

10 הצגת החומר לשידור תעשה, במגבלות הזמן, ככול הניתן תוך תיאום בין בייכ הצדדים משפחת
11 המנוחה והמבקש.

12 בנסיבות ההגבלות הנ"ל וכאשר הסייגים שציינתי חד משמעיים הם, לא ראיתי מקום להתערבות
13 שיפוטית בבחירת החומר המשודר כדי אישורו אשר עלולה חלילה להתפרש כהתערבות זרה.
14 מכלל האמור לעיל, הבקשה מתקבלת כפוף לסייגים הנ"ל

להודיע.

22 ניתנה היום, ה' תשרי תשע"א, 13 ספטמבר 2010, בהעדר הצדדים.

25
26
27
28
29
30

יחזק כהן, שופט, ס.נשיא
אב"ד

אך הפלא ופלא, צו הפרסום הכיל 2 מגבלות עיקריות:
א. שלא תהיה פגיעה כלשהיא בכבוד המנוחה או משפחתה או אחר במלל ובצילום.
ב. שלא תהיה הצגה מקוטעת וחלקית אשר יהיה בה לעוות תמונה או לגרום למצגת מטעה.

עוד מוסיף השופט בהחלטתו: